АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №

О делегировании отдельных полномочий главы администрации
города Рязани заместителю начальника управления земельных ресурсов

и имущественных отношений Ананьину С.А.

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать заместителю начальника управления земельных ресурсов

и имущественных отношений Ананьину С.А. полномочия по рассмотрению и подписанию:

1.1. Постановлений и распоряжений администрации города Рязани:

1.1.1. Об уточнении площади, адресного ориентира, иных характеристик и сведений

об имуществе, закрепленном в оперативном управлении муниципальных учреждений

и в хозяйственном ведении либо оперативном управлении муниципальных унитарных

предприятий.

1.1.2. О принятии муниципального имущества к учету в составе имущества

муниципальной казны (за исключением объектов муниципального жилищного фонда,

движимого имущества, предназначенного для оборудования жилых помещений

специализированного жилищного фонда, автомобильных дорог общего пользования

местного значения, находящихся на территории муниципального образования - городской

округ город Рязань, включая элементы обустройства автомобильных дорог, сетей ливневой и

дренажной канализации, ювелирных и иных изделий из драгоценных металлов и

драгоценных камней, а также монет из драгоценных металлов).

1.1.3. О внесении изменений и отмене вышеназванных постановлений и

распоряжений.

1.2. Договоров купли-продажи приватизируемого муниципального имущества, в том

числе в порядке реализации субъектами малого и среднего предпринимательства

преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества.

1.3. Договоров безвозмездной передачи имущества в муниципальную собственность

(за исключением объектов муниципального жилищного фонда, движимого имущества,

предназначенного для оборудования жилых помещений специализированного жилищного

фонда, автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на

территории муниципального образования - городской округ город Рязань, включая элементы

обустройства автомобильных дорог, сетей ливневой и дренажной канализации, ювелирных и

иных изделий из драгоценных металлов и драгоценных камней, а также монет из

драгоценных металлов).

1.4. Актов приема - передачи имущества в муниципальную собственность

(за исключением объектов муниципального жилищного фонда, движимого имущества,

предназначенного для оборудования жилых помещений специализированного жилищного

фонда, автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на

территории муниципального образования - городской округ город Рязань, включая элементы

обустройства автомобильных дорог, сетей ливневой и дренажной канализации, ювелирных и

иных изделий из драгоценных металлов и драгоценных камней, а также монет из

драгоценных металлов).

2. На период временного отсутствия заместителя начальника управления земельных

ресурсов и имущественных отношений Ананьина С.А. делегировать полномочия главы

администрации города Рязани, указанные в пункте 1 настоящего постановления, начальнику

управления земельных ресурсов и имущественных отношений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админис Е.Б. Сорокина